

Eiler Thomsen Invest ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 95 65 70

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Vibeke Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eiler Thomsen Invest ApS Ivar Lundgaards Vej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 95 65 70
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Eiler Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Eiler Thomsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje aktier i Eiler Thomsen Alufacader A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 651 t.kr. mod et underskud sidste år på 33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.866 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 4.879 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Eksterne omkostninger	-14.029	-30.398
Resultat før finansielle poster	-14.029	-30.398
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	662.051	0
Finansielle indtægter	1	9
Finansielle omkostninger	0	-9.358
Resultat før skat	648.023	-39.747
Skat af årets resultat	3.086	6.821
Årets resultat	651.109	-32.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.900.000
Disponeret fra overført resultat	-548.891	-3.932.926
Disponeret i alt	651.109	-32.926

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Værdipapirer og kapitalandele	4.215.830	4.215.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.215.830</u>	<u>4.215.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.215.830</u>	<u>4.215.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.482	10.235
Andre tilgodehavender	1.518	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>	<u>10.235</u>
Likvide beholdninger	<u>649.756</u>	<u>3.921.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>662.756</u>	<u>3.931.457</u>
Aktiver i alt	<u>4.878.586</u>	<u>8.147.287</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	3.465.596	4.014.487
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.900.000
Egenkapital i alt	<u>4.865.596</u>	<u>8.114.487</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.975	2.800
Anden gæld	11.015	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.990</u>	<u>32.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.990</u>	<u>32.800</u>
Passiver i alt	<u>4.878.586</u>	<u>8.147.287</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.215.830	6.220.717
Udbytte udloddet	<u>0</u>	<u>-2.004.887</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.215.830</u>	<u>4.215.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.215.830</u>	<u>4.215.830</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.014.487	7.947.413
Årets overførte resultat	<u>-548.891</u>	<u>-3.932.926</u>
	<u>3.465.596</u>	<u>4.014.487</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	3.900.000	199.600
Udloddet udbytte	-3.900.000	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>3.900.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>3.900.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i medfør af selskabslovens § 254, stk. 2 solidarisk med de 2 andre udspaltede selskaber for de forpligtelser ET ALU Holding ApS havde på spaltningstidspunktet, dog højst med et beløb svarende til den anførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på spaltningstidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 18 17 84 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.